Россия
Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ ГОРОДА
__________________________ СОЧИ__________________________

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
Средняя общеобразовательная щкола №67 г. Сочи

ПРИКАЗ
от 30.08.2018г. №186

Об антикоррупционной
работе в школе

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
25 декабря 2008 г. №272-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях
недопуш,ения предпосылок, исключения возможности фактов коррупции в
МОУ СОШ №67 г. Сочи, защиты прав и законных интересов граждан от
негативных процессов и явлений, связанных с коррупцией,
приказываю:

1. Утвердить и ввести в действии:
• Положение об антикоррупционной политике в МОУ СОШ №67 г.

Сочи.
2. Создать и утвердить комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений:
• Сагилян Ш.Р., заместитель директора по УВР, ответственная за

профилактику коррупции и иных правонарушений в МОУ СОШ №67 -
председатель.

• Тумасян А.В., учитель географии и кубановедения, председатель ПК -
член рабочей группы.

• Сагилян А.В., учитель начальных классов.
• Пащян Г.Б., учитель начальных классов.

3. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Директор